
1

, o

I.

,
O:              25488627

             CZ25488627

)
a

METALL QUATRO spol. s.r.o.

Ing.

O: 61538213
CZ61538213

, v e C 7746

)

jako
II.

1) 19. 6. 2024 Modernizace
- Nemocnice Most, o. z. -

 souladu s 23 odst. 23. 9 10 odst. 10.4,

2)
3  8, 10 - 14) k tomuto

Dodatku.

3)
3  8, 10 - 14

4)

Dodatek č.
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586
a násl. zákona č. 89/2012 Sb. bčanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Krajská zdravotní, a. s.
Sídlo:
Zastoupená:
IČ
DIČ:

Sociální péče 331 6/1 2A, 401 13 Ústí nad Labem
MUDr. Jiří Laštůvka zmocněný k výkonu funkce generálního ředitele

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550
(dále jen „Objednatel“

Sídlo: Vysoká Pec 600, 431 59 Vysoká Pec
Zastoupený: Milan Karfík mL, jednatel

Ing. Daniel Karfík, jednatel
Ing. Milan Karfík, jednatel

IČ
DIČ:

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl , vložka

(dále jen „Zhotovitel“

Dále také obecně , smluvní strany“

Smluvní strany uzavřely dne Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky „
chirurgické JIP, Krajská zdravotní, a. s. stavební práce“ (dále také
„Smlouva“ a „Dílo“). Smluvní strany v čl. ve spojení s čl.
Smlouvy uzavírají k ní tento Dodatek.

Smluvní strany mají mezi sebou za nesporné, že při realizaci Díla vyvstala potřeba víceprací a
méněprací podrobně specifikovaných v přílohách č. 1 až 1 (změnové listy 1 -

Strany konstatují, že tyto vícepráce a méněpráce byly Objednatelem odsouhlaseny dle příloh č. 1
až 1 (změnovým listem 1 - ) a Zhotovitelem byly realizovány jako změna závazku ve
smyslu § 222 odst. 4 až 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

Ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ byly v rámci víceprací a méněprací realizovány stavební práce dle:

Dodatek č.
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586
a násl. zákona č. 89/2012 Sb. bčanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Krajská zdravotní, a. s.
Sídlo: Sociální péče 331 6/1 2A, 401 13 Ústí nad Labem
Zastoupená: MUDr. Jiří Laštůvka zmocněný k výkonu funkce generálního ředitele
IČ
DIČ:

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550
(dále jen „Objednatel“

Sídlo: Vysoká Pec 600, 431 59 Vysoká Pec
Zastoupený: Milan Karfík mL, jednatel

Ing. Daniel Karfík, jednatel
Ing. Milan Karfík, jednatel

IC
DIČ:

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl , vložka

(dále jen „Zhotovitel“

Dále také obecně , smluvní strany“

Smluvní strany uzavřely dne Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky „
chirurgické JIP, Krajská zdravotní, a. s. stavební práce“ (dále také
„Smlouva“ a „Dílo“). Smluvní strany v čl. ve spojení s čl.
Smlouvy uzavírají k ní tento Dodatek.

Smluvní strany mají mezi sebou za nesporné, že při realizaci Díla vyvstala potřeba víceprací a
méněprací podrobně specifikovaných v přílohách č. 1 až 1 (změnové listy 1 -

Strany konstatují, že tyto vícepráce a méněpráce byly Objednatelem odsouhlaseny dle příloh č. 1
až 1 (změnovým listem 1 - ) a Zhotovitelem byly realizovány jako změna závazku ve
smyslu § 222 odst. 4 až 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

Ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ byly v rámci víceprací a méněprací realizovány stavební práce dle:

2010125
Textové pole
247/25



- 1 ,
v rozsahu +254 511,80

3 - 3
, v rozsahu -83 400

6 6
s  v rozsahu +51 485,51

7 7
 v rozsahu +51 140  a -18

e 9 10
 a s  v rozsahu -40 648 ,

f 11 12
 v rozsahu +11

g 3- 14
v rozsahu +11 702,60

522 586,57

5)
2 2
povrchu

v rozsahu +8 761,02
4 4

v souvislosti , a s  rozsahu
+8 205

, a s  rozsahu +150 021,45
8 8 , a s

 rozsahu +18 232,54
10 11

, a s  rozsahu +379 125  a -276 ,
f 12 13

 rozsahu +2

843 649,16

III.

1)
12 529 370,85

14 427 707,82 12

14 427 707,82

.

IV.

1)

2) 3  registru

3)

a) přílohy č. 1 Změnový list 0 - dodatečné stavební úpravy místnosti č. 4.20 včetně kompletní
výměny rozvodů ZTI a elektroinstalace, a s tím související režijní náklady
Kč, a
b) přílohy č. Změnový list 0 - méněpráce spočívající v odpočtu výměny litinových stoupaček,
které nelze realizovat bez dalších zásahů mimo zájmové prostory Kč;
c) přílohy č. - Změnový list 0 - dodatečné stavební práce související s výměnou parapetů, a

tím související režijní náklady Kč,
d) přílohy č.
doplnění, a tím související stavební práce a režijní náklady

) přílohy č. - Změnový list
sjednocení dveří, tím související režijní náklady
) přílohy č. - Změnový list

související režijní náklady
) přílohy č. 1 Změnový list

související režijní náklady
kdy se jedná o změnu - dodatečné stavební práce, která nemění celkovou povahu veřejné
zakázky a jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a současně je
nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy. Celkový součet hodnot všech těchto změn
(tj. všech hodnot víceprací a méněprací) činí Kč.

- Změnový list 0 - záměna velikosti revizních protipožárních dvířek a jejich
Kč 036 Kč,

- změna povrchu vnitřních dveří z důvodu designového
Kč

- dodatečné stavební práce vyzděním nových příček, a s tím
662,66 Kč

- dodatečné elektroinstalační práce pro pohon dveří, a s tím
Kč

Ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ byly v rámci víceprací a méněprací realizovány stavební práce dle:
a) přílohy č. - Změnový list 0 - větší rozsah prací souvisejících s odstraněním povrchů zjištěním
další vrstvy - keramického obklady, včetně likvidace, a s tím související režijní náklady

Kč,
b) přílohy č. - Změnový list 0 - dodatečné služby prověření prostupnosti litinového potrubí

se zjištěním nemožnosti jejich výměny tím související režijní náklady v
Kč,

c) přílohy č. 5 - Změnový list 05 - větší rozsah výměny radiátorů z důvodu nutnosti pro jejich
netěsnosti tím související režijní náklady v Kč,
d) přílohy č. - Změnový list 0 - nutná výměna hlavních uzávěrů vodovou tím související
režijní náklady v Kč,
e) přílohy č. - Změnový list 0 - nutná změna hliníkové výplně změnou provedení celohliníkové
stěny tím související stavební práce a režijní náklady v Kč 348,44 Kč
) přílohy č. - Změnový list - větší rozsah prací souvisejících s odstraněním povrchů zjištěním

další vrstvy povrchu, včetně likvidace, a s tím související režijní náklady v 955,71 Kč,
kdy se jedná o změnu - stavební práce, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které Objednatel
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, tato nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Celkový
součet hodnot všech těchto změn (tj. všech hodnot víceprací a méněprací) činí Kč.

Smluvní strany sjednávají, že v důsledku odsouhlasených a provedených víceprací a méněprací se
cena díla v čl. odst. 1 Smlouvy zvyšuje o Kč bez DPH, tedy na celkovou částku

Kč bez DPH. V důsledku toho se čl. odst. 1 Smlouvy mění a nově zní
„Celková cena za Dílo podle této Smlouvy je stanovena na základě nabídky Zhotovitele podané
v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku ve znění dodatků a činí Kč bez DPH.
Detailní specifikace ceny je stanovena v soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který
tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy a dále v přílohách uzavřených dodatků “

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek spolu s přílohou č.1 až 1 bude uveřejněn v
smluv, neboť se na něj vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv, ve znění
pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). Uveřejnění zajistí Objednatel.

Dodatek je uzavírán v elektronické podobě a je podepsán pomoci elektronického podpisu
založeného na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních
služeb.

a) přílohy č. 1 Změnový list 0 - dodatečné stavební úpravy místnosti č. 4.20 včetně kompletní
výměny rozvodů ZTI a elektroinstalace, a s tím související režijní náklady
Kč, a
b) přílohy č. Změnový list 0 - méněpráce spočívající v odpočtu výměny litinových stoupaček,
které nelze realizovat bez dalších zásahů mimo zájmové prostory Kč;
c) přílohy č. - Změnový list 0 - dodatečné stavební práce související s výměnou parapetů, a

tím související režijní náklady Kč,
d) přílohy č.
doplnění, a tím související stavební práce a režijní náklady

) přílohy č. - Změnový list
sjednocení dveří, tím související režijní náklady
) přílohy č. - Změnový list

související režijní náklady
) přílohy č. 1 Změnový list

související režijní náklady
kdy se jedná o změnu - dodatečné stavební práce, která nemění celkovou povahu veřejné
zakázky a jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a současně je
nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy. Celkový součet hodnot všech těchto změn
(tj. všech hodnot víceprací a méněprací) činí Kč.

- Změnový list 0 - záměna velikosti revizních protipožárních dvířek a jejich
Kč 036 Kč,

- změna povrchu vnitřních dveří z důvodu designového
Kč

- dodatečné stavební práce vyzděním nových příček, a s tím
662,66 Kč

- dodatečné elektroinstalační práce pro pohon dveří, a s tím
Kč

Ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ byly v rámci víceprací a méněprací realizovány stavební práce dle:
a) přílohy č. - Změnový list 0 - větší rozsah prací souvisejících s odstraněním povrchů zjištěním
další vrstvy - keramického obklady, včetně likvidace, a s tím související režijní náklady

Kč,
b) přílohy č. - Změnový list 0 - dodatečné služby prověření prostupnosti litinového potrubí

se zjištěním nemožnosti jejich výměny tím související režijní náklady v
Kč,

c) přílohy č. 5 - Změnový list 05 - větší rozsah výměny radiátorů z důvodu nutnosti pro jejich
netěsnosti tím související režijní náklady v Kč,
d) přílohy č. - Změnový list 0 - nutná výměna hlavních uzávěrů vodovou tím související
režijní náklady v Kč,
e) přílohy č. - Změnový list 0 - nutná změna hliníkové výplně změnou provedení celohliníkové
stěny tím související stavební práce a režijní náklady v Kč 348,44 Kč
) přílohy č. - Změnový list - větší rozsah prací souvisejících s odstraněním povrchů zjištěním

další vrstvy povrchu, včetně likvidace, a s tím související režijní náklady v 955,71 Kč,
kdy se jedná o změnu - stavební práce, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které Objednatel
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, tato nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Celkový
součet hodnot všech těchto změn (tj. všech hodnot víceprací a méněprací) činí Kč.

Smluvní strany sjednávají, že v důsledku odsouhlasených a provedených víceprací a méněprací se
cena díla v čl. odst. 1 Smlouvy zvyšuje o Kč bez DPH, tedy na celkovou částku

Kč bez DPH. V důsledku toho se čl. odst. 1 Smlouvy mění a nově zní
„Celková cena za Dílo podle této Smlouvy je stanovena na základě nabídky Zhotovitele podané
v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku ve znění dodatků a činí Kč bez DPH.
Detailní specifikace ceny je stanovena v soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který
tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy a dále v přílohách uzavřených dodatků “

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek spolu s přílohou č.1 až 1 bude uveřejněn v
smluv, neboť se na něj vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv, ve znění
pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). Uveřejnění zajistí Objednatel.

Dodatek je uzavírán v elektronické podobě a je podepsán pomoci elektronického podpisu
založeného na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních
služeb.



4)

1
2
3
4
5
6
7
8
 10

11
12 v
13
14

Smluvní strany tímto prohlašují, že si Dodatek před podpisem přečetly, a že jej uzavírají podle jejich
pravé a svobodné vůle, vážně a určitě, na důkaz níže připojují své podpisy.

Příloha č. 1: Změnový list č.
Příloha č. 2: Změnový list č.
Příloha č. 3: Změnový list č.
Příloha č. 4: Změnový list č.
Příloha č. 5: Změnový list č.
Příloha č. 6: Změnový list č.
Příloha č. 7: Změnový list č.
Příloha č. 8: Změnový list č.
Příloha č. 9: Změnový list č.
Příloha č. 10: Změnový list č.
Příloha č. 1 1 : Změnový list č.
Příloha č. 12: Změnový list č.
Příloha č. 13: Změnový list č.

vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu
vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu
vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu
vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu
vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu
vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu
vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu
vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu

vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu
vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu
č. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu

vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu
vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu

Smluvní strany tímto prohlašují, že si Dodatek před podpisem přečetly, a že jej uzavírají podle jejich
pravé a svobodné vůle, vážně a určitě, na důkaz níže připojují své podpisy.

Příloha č. 1: Změnový list č.
Příloha č. 2: Změnový list č.
Příloha č. 3: Změnový list č.
Příloha č. 4: Změnový list č.
Příloha č. 5: Změnový list č.
Příloha č. 6: Změnový list č.
Příloha č. 7: Změnový list č.
Příloha č. 8: Změnový list č.
Příloha č. 9: Změnový list č.
Příloha č. 10: Změnový list č.
Příloha č. 1 1 : Změnový list č.
Příloha č. 12: Změnový list č.
Příloha č. 13: Změnový list č.

vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu
vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu
vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu
vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu
vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu
vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu
vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu
vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu

vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu
vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu
č. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu

vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu
vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu



SOUPIS ZLKDODOl
Číslo ZL Název KAT Cena Méněpráce Vícepráce Součet změn

0,00 Kč 254 511,80 Kč 254 511,80 Kč

83 400,00 Kč 0,00 Kč 83 400,00 Kč

0,00 Kč 51 485,51 Kč 51  485,51 Kč

18 036,00 Kč 51 140,00 Kč 69 176,00 Kč

40 648,00 Kč 0,00 Kč 40 648,00 Kč

0,00 Kč 11 662,66 Kč 11 662,66 Kč

0,00 Kč 11 702,60 Kč 11 702,60 Kč

142 084,00 Kč 380 502,57 Kč 522 586,57 Kč

0,00 Kč 8 761,02 Kč 8 761,02 Kč

0,00 Kč 8 205,00 Kč 8 205,00 Kč

0,00 Kč 150 021,45 Kč 150 021,45 Kč

0,00 Kč 18 232,54 Kč 18 232,54 Kč

276 348,44 Kč 379 125,00 Kč 655 473,44 Kč

0,00 Kč 2 955,71 Kč 2 955,71 Kč

Celkem KAT 6: 290 952,28 Kč 276 348,44 Kč 567 300,72 Kč 843 649,16 Kč

Celkem vše 529 370,85 Kč 418 432,44 Kč 947 803,29 Kč 1 366 235,73 Kč

SOUPIS ZLKDODOl
Číslo ZL Název Méněpráce Vícepráce Součet změnCenaKAT

0,00 Kč 254 511,80 Kč 254 511,80 Kč

83 400,00 Kč 0,00 Kč 83 400,00 Kč

0,00 Kč 51 485,51 Kč 51 485,51 Kč

18 036,00 Kč 51 140,00 Kč 69 176,00 Kč

40 648,00 Kč 0,00 Kč 40 648,00 Kč

0,00 Kč 11 662,66 Kč 11 662,66 Kč

0,00 Kč 11 702,60 Kč 11 702,60 Kč

142 084,00 Kč 380 502,57 Kč 522 586,57 Kč

0,00 Kč 8 761,02 Kč 8 761,02 Kč

0,00 Kč 8 205,00 Kč 8 205,00 Kč

0,00 Kč 150 021,45 Kč 150 021,45 Kč

0,00 Kč 18 232,54 Kč 18 232,54 Kč

276 348,44 Kč 379 125,00 Kč 655 473,44 Kč

0,00 Kč 2 955,71 Kč

Celkem KAT 6: 290 952,28 Kč 276 348,44 Kč 567 300,72 Kč 843 649,16 Kč

Celkem vše 529 370,85 Kč 418 432,44 Kč 947 803,29 Kč



Krajská zdravotní, - Nemocnice Most, P10

NÁVRH KE ZMĚNĚ A OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 001

Úprava rozsahu rekonstrukce místnost 4.20

Není nutná modifikace díla
Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 254 511,80 Kč Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv

Krajská zdravotní, - Nemocnice Most, P10

NÁVRH KE ZMĚNĚ A OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 001

Úprava rozsahu rekonstrukce místnost 4.20

Není nutná modifikace díla
Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 254 511,80 Kč Vliv na dobu trvání díla: Nemá vliv



Z

F
Z

S

S

P

-
S

J
D
V

J
D
-



REKAPITULACE STAVBY

Strana 1 z 1 1

REKAPITULACE STAVBY

Strana 1 z 1 1



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Strana 2 z 1 1

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Strana 2 z 1 1



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Strana 3 z 11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Strana 3 z 11



SOUPIS PRACÍ

Strana 4 z 1 1

SOUPIS PRACÍ

Strana 4 z 1 1



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 5 z 1 1

! PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 5 z 1 1



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 6 z 1 1

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 6 z 1 1



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Strana 7 z 1 1

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Strana 7 z 1 1



SOUPIS PRACÍ

Strana 8 z 1 1

SOUPIS PRACÍ

Strana 8 z 1 1



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 9 z 1 1

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 9 z 1 1



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Strana 10 z 1 1

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Strana 10 z 1 1



SOUPIS PRACÍ

Strana 1 1 z 1 1

SOUPIS PRACÍ

Strana 1 1 z 1 1













REKAPITULACE STAVBY

Strana 1 z 4

REKAPITULACE STAVBY

Strana 1 2 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Strana 2 z 4

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Strana 2 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Strana 3 z 4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Strana 4 z 4

SOUPIS PRACÍ

Strana 4 z 4



PAR.  Ž .B .  DESKA V=800

LAMA

IŠTAT.PVC

IŠTAT.PVC

ÍSTAT.PVC

IŠTAT.PVC

IŠTAT.PVC

IŠTAT.PVC

KÁMEN OMlTKA OMÍTKA
riftoíiiv nnvi íh A

___________



PAR Z B  DESKA V=800

™ - cca 697,3 m2
VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍHO PŘEKLADU - 5 kpl
i-mt* a i i i o ta i  aAmÍpu  nk/ÍĎCl/

cca 697,3 m2







REKAPITULACE STAVBY

Strana 1 z 4

REKAPITULACE STAVBY

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Strana 2 z 4

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Strana 2 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Strana 3 z 4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



SOUPIS PRACÍ

Strana 4 z 4

SOUPIS PRACÍ

Strana 4 z 4







REKAPITULACE STAVBY

Strana 1 z 4

REKAPITULACE STAVBY

Strana 1 2 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Strana 2 2 4

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Strana 2 2 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Strana 3 z 4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Strana 4 z 4

SOUPIS PRACÍ

Strana 4 z 4







REKAPITULACE STAVBY

Strana 1 z 4

REKAPITULACE STAVBY

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Strana 2 z 4

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Strana 2 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Strana 3 z 4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Strana 4 z 4

SOUPIS PRACÍ

Strana 4 z 4







REKAPITULACE STAVBY

Strana 1 z 4

REKAPITULACE STAVBY

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Strana 2 z 4

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Strana 2 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Strana 3 z 4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Strana 4 z 4

SOUPIS PRACÍ

Strana 4 z 4







REKAPITULACE STAVBY

Strana 1 z 2

REKAPITULACE STAVBY

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Strana 2 z 2

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Strana 1 z 2

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Strana 2 z 2

SOUPIS PRACÍ

Strana 2 z 2







KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Strana 1 z 2

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Strana 2 z 2

SOUPIS PRACÍ

Strana 2 z 2







REKAPITULACE STAVBY

Strana 1 z 4

REKAPITULACE STAVBY

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Strana 2 z 4

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Strana 2 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Strana 3 z 4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Strana 4 z 4

SOUPIS PRACÍ

Strana 4 z 4







REKAPITULACE STAVBY

Strana 1 z 4

REKAPITULACE STAVBY

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Strana 2 z 4

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Strana 2 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Strana 3 z 4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Strana 3 z 4



SOUPiS PRACÍ

Strana 4 z 4

SOUPIS PRACÍ

Strana 4 z 4







REKAPITULACE STAVBY

Strana 1 z 4

REKAPITULACE STAVBY

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Strana 2 z 4

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Strana 2 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Strana 3 z 4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Strana 4 z 4

SOUPIS PRACÍ

Strana 4 z 4







REKAPITULACE STAVBY

Strana 1 z 4

REKAPITULACE STAVBY

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Strana 2 z 4

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ Pl

Strana 2 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Strana 3 z 4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Strana 4 z 4

SOUPIS PRACÍ

Strana 4 z 4







REKAPITULACE STAVBY

Strana 1 z 4

REKAPITULACE STAVBY

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Strana 2 2 4

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Strana 2 2 4



KRYCÍ LiST SOUPISU PRACÍ

Strana 3 z 4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Strana 4 z 4

SOUPIS PRACÍ

Strana 4 z 4







REKAPITULACE STAVBY

Strana 1 z 4

REKAPITULACE STAVBY

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Strana 2 z 4

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Strana 2 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Strana 3 z 4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Strana 4 z 4

SOUPIS PRACÍ

Strana 4 z 4





KZ12_FO0004 Průvodka smlouvy




